
FAKTURA: z3o4o463s Stranad. 1 l1

INMEDIA, spol. s r.o. - tCO : 36019208

Nimestie SNp 11 tC DpH : SK2020066829

960 ol Zvoren olc : 2020066829
ObchodnV reoister :

Unicredit Bank cZ and sK?.:; lfiglS" 
o-ddiet: sro,

6619429000 I 1111
sK2211 '1 

1 000000661 9429000
045/5363008 -2V,0 46 I 5425302_PD.

Doklad dislo
KonStantnf symbol
Ddtum vystavenia
Ddtum splatnosti
Forma rihrady

Datum dodania

230404635
0008

27.02.2024
08.03.2024

odberatel': ZAkladni Skola Slobodn6hoslovensk6ho
4526 vysielada

skuteck6ho 8 1- 4o '1

974 01 Banski Bystrica

Dld: 2020985131 Tet.6isto :048t4725452
te opH: teo:35677716

Miesto urdenia : Zakladna ikola Slobodn6ho slovensk6
Skuteckeho g

s74 01 Bansks Bystrica |ilg,V
Druh doddvky : das: do 6:30
Sp6sobdopravy S+CH
e.objedndvky :Tablet
Vn0tornf doklad : 900 409399 pastierovjcova

Balil : Hrondekovd Martina
Obch. zdstupca ; 040 petriskovd

Pd NAZOV POLOZKY

1.

2.

3.

4.

Mlieko trvanl,3,S% 1L Euromilk
Syr Taveny 1kg 53% Vedro pr6sident
Olej Raciol'11 Slnednicov!

120,00

5,00

15,00

12,00

ks 10,0 bal

KS

1,244

7,771

2,257

11,427

1,369

9,s26
2,708

13,712

149,33

38,86

33,86

137,12

164,26

46,63

40,63
164,54

10

20

20

20
Olej Raciol 5l slnecnicovV

KS

ks

1,0 bal

4,0 bal
Hmotnost': 200,00 kg

Zaokruhlenie.
Ziltoha e,, :

Celkom k rihrade) : l-- 416,06 EUR I

Vlimer, if[t"',f$]$!56,?#.??'#8]j?;"" 
o cendch

Pozndmka ; odberate'svo.1im oodoisom potvrdzuje prebratie tovaru vo fakturovanej vyskrINMEDTA spor.s r.o. Zvoren ma zavedeny system r<ontioif nyg,"ny poravin (la)za dodrzia.u3nle_hvorenickfch poziadarli#;;;iJ;;;;;iie vfroor<ov s cie'orb)za distrib.ciu potravfn v s'lade s vyhldsenim ;;h;;;, '-
c)vozidrd prepravuj[ce tovar mali;oi""oeuni"9 wo"iiitosti MV na prepravL __.._,,,,d)skradovanie hrbokomra--r^(*r-*in-,sc-i"rl-Jou*ira!!ud"y." 

;tiuuii oo + 4.c do +B.c

l^.i"t. ,{q.L

Adresa prevddzky: Sklad Zvolen, Mi
Vystavil : ZV parobkovd Anna
Spracovan6 programovym syst6mom L

Sadzba Zlktad
Zni2en6 sadzba 10%:
ZAkladna sadzba 2Ook:

149,33
209,84

14,93
41,96

164,26
251,80

Schv6lil :

FAVYD/1 35/JMS


